

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## Arnsen Stålproduktion ApS

Industrivænget 8  
5700 Svendborg

CVR-nr. 29 13 52 66

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. december 2022



---

Allan Illum Larsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	14
Balance 30. september	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Arnsen Stålproduktion ApS Industrivænget 8 5700 Svendborg  CVR-nr.: 29 13 52 66  Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 4. oktober 2005  Hjemsted: Svendborg
<b>Direktion</b>	Allan Illum Larsen
<b>Revision</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank Skolegade 4 5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive stålvirksomhed samt virksomhed beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 783.853, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.256.814.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.699.154</b>	<b>12.573.868</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-11.869.154</u>	<u>-10.935.152</u>
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>1.830.000</b>	<b>1.638.716</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-623.517</u>	<u>-735.351</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.206.483</b>	<b>903.365</b>
Finansielle indtægter		496	5.953
Finansielle omkostninger		<u>-190.660</u>	<u>-257.606</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.016.319</b>	<b>651.712</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-232.466</u>	<u>-145.698</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>783.853</u></b>	<b><u>506.014</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	250.000
Overført resultat		<u>783.853</u>	<u>256.014</u>
		<b><u>783.853</u></b>	<b><u>506.014</u></b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.291.250	1.291.250
Produktionsanlæg og maskiner		1.346.817	1.806.659
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.097	249.172
Indretning af lejede lokaler		666.036	739.415
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>3.628.200</u></b>	<b><u>4.086.496</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.628.200</u></b>	<b><u>4.086.496</u></b>
Varebeholdninger		3.591.243	3.372.614
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>3.591.243</u></b>	<b><u>3.372.614</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.127.388	3.873.501
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.504.650	4.191.613
Andre tilgodehavender		20.850	23.460
Periodeafgrænsningsposter		80.178	67.253
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>8.733.066</u></b>	<b><u>8.155.827</u></b>
Værdipapirer		12.180	12.900
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>12.180</u></b>	<b><u>12.900</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.336.489</u></b>	<b><u>11.541.341</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>15.964.689</u></b>	<b><u>15.627.837</u></b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.131.814	4.347.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.256.814</u></b>	<b><u>4.722.961</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		35.800	70.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>35.800</u></b>	<b><u>70.700</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		835.729	1.509.078
Leasingforpligtelser		0	58.041
Feriepengeforpligtelser		51.848	50.217
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>887.577</u></b>	<b><u>1.617.336</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	631.100	624.208
Gæld til kreditinstitutter		4.196.314	2.699.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.001.971	693.508
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.384	174.232
Skyldigt sambeskatningsbidrag		450.050	262.444
Anden gæld		3.417.679	4.763.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.784.498</u></b>	<b><u>9.216.840</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.672.075</u></b>	<b><u>10.834.176</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.964.689</u></b>	<b><u>15.627.837</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	2		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	4.347.961	250.000	4.722.961
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	783.853	0	783.853
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>5.131.814</b>	<b>0</b>	<b>5.256.814</b>

## NOTER

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.722.112	8.685.124
Pensioner	1.257.497	1.118.685
Andre omkostninger til social sikring	259.595	217.534
Andre personaleomkostninger	629.950	913.809
	<u><b>11.869.154</b></u>	<u><b>10.935.152</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>22</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-720</u>	<u>4.668</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.180</u>	<u>12.900</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	267.366	182.798
Årets udskudte skat	<u>-34.900</u>	<u>-37.100</u>
	<u><b>232.466</b></u>	<u><b>145.698</b></u>

## NOTER

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2021	1.291.250	5.385.254	385.535	1.304.855
Tilgang i årets løb	0	18.614	147.541	57.105
Afgang i årets løb	0	-449.600	-50.000	0
Kostpris 30. september 2022	1.291.250	4.954.268	483.076	1.361.960
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	0	3.578.594	136.363	565.439
Årets afskrivninger	0	381.869	72.616	130.485
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-353.012	-50.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	0	3.607.451	158.979	695.924
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>1.291.250</b>	<b>1.346.817</b>	<b>324.097</b>	<b>666.036</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.098.978	1.466.829	631.100	363.982
Leasingforpligtelser	92.349	0	0	0
Feriepengeforpligtelser	50.217	51.848	0	51.848
	<b>2.241.544</b>	<b>1.518.677</b>	<b>631.100</b>	<b>415.830</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier overfor tredjemand for i alt kr. 887.130.

## NOTER

### 6 Eventualforpligtelser (fortsat)

#### **Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabet NENA Ejendomme ApS for alt mellemværende med Danske Andelskassers Bank. Forpligtelsen udgør 30.09.2022 kr. 6.406.175.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Nena ApS (Administrationselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Nena ApS.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af kreditforeningspantebreve, ejerpantebreve og virksomhedspant udgør kr. 6.950.000. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 15.328.336.